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(( Etre orienté Recouvrer sa confiance en soi

Etre aidé dans ses démarches, Un coach, un ange-gardien

dans la vie quotidienne : auxiliaire de X . X

vie scolaire, permis, chémage, ALD, MDPH, Obfe”’f un di agn-ostl’ c ) ))
reconnaissance travailleur handicapé... grace d un travail d'équipe

Clément Pimouguet, chargé de projet compagnons maladies rares
cpimouguet@maladiesrares.org, 07.89.90.34.30

Charente Maritime, Deux-Sévres, Corréze, Haute-Vienne,
Nord Gironde Creuse

Emilie Boisset Ouiza Amrane
e.boisset@maladiesrares.org o.amrane@maladiesrares.org
07 88 67 14 49 0788671477

Bordeaux Métropole

Sylvie Jeannot
s.jeannot@maladiesrares.org
06705227 35

\
Lot-et-Garonne, Nord des Landes;" Nf’w
Gironde
Fabienne Menault
f.menault@maladiesrares.org

078867 14 20

Dordogne, Charente, Vienne
Aline lemfre
a.iemfre@maladiesrares.org
07 8867 8243

Pyrénées-Atlantiques, Sud et Est des Landes
Laétitia Del-Saz

l.del-saz@maladiesrares.org

06 70 55 37 21
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Vous étes concerné.e R g

par une maladie rare L’Alliance maladies rares bénéficie du soutien déterminant de

AFMTELETHON |
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ou en attente de diagnostic ?

| Retrouvez l'information et le soutien
adaptés a votre situation au

0156 53 8136 | maladiesraresinfo.org etde . Groupama
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